南通市通州区教育技术装备室
南通市通州区教育电教中心
通教备[2015]11号

关于迎接南通市数字化校园评估验收的通知
各相关学校：

根据南通市教育局的安排，11月18日-12月9日将对我区申报2015年数字化校园的学校进行验收，现将有关事项通知如下：

一、评估办法
1．第一阶段：网上评估（11月18日-29日）
专家组通过南通市数字化校园展评系统对各申报学校进行网上评估。
2．第二阶段：现场评估（12月1日-9日）
    （1）听汇报。学校根据评估指标的顺序（校园环境、教学资源、学校管理、教学应用与研究、信息技术应用能力建设）制作汇报PPT并演示。

（2）查数据。现场演示学校网站、学校管理信息系统和教学应用系统运行的数据。

（3）看实物。现场查看学校网络（数据）中心机房、教学终端、多媒体教室、数字办公设备等数字化基础设施。

（4）交流。专家组根据网上评估和现场查看的情况与学校相关人员进行交流。
二、评估安排
今年我区共有46所学校申报了2015年南通市数字化校园验收，南通市将抽取24所学校进行现场评估，其余22所学校集中汇报。所有的学校均要按照现场评估的要求做好验收准备，现场评估的具体时间另行通知。
三、其它事项

1、请各学校将评估验收工作联系人姓名和手机号码于11月20日前发送邮件至jstzedu@126.com 。
2、根据南通市教育局的要求，请各学校于29日前组织教师进行2015年数字化校园项目满意度问卷调查。
附件：2015年数字化校园项目-满意度问卷
                          南通市通州区教育技术装备室
                       二〇一五年十一月十八日